[image: image1.png]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2015                                с. Богучаны                                    №  2/1-11
О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Богучанского района Красноярского края

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. ст. 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края назначить в состав территориальной избирательной комиссии Богучанского района Красноярского края 2015-2020г.г. Зель Наталью Викторовну,
1975 года рождения, имеющую высшее юридическое образование, начальника управления правого и организационного обеспечения администрации Богучанского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов Брюханову Т.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Богучанского районного

Совета депутатов                                                                              Ю.А. Ефимов

«27» октября  2015 года